
STILISTA Zahradní fontána

Drahý zákazníku, rádi bychom vám poblahopřáli ke koupi tohoto produktu. Před uvedením
do provozu si prosím přečtěte pořádně tento manuál.

● Všechny díly pečlivě vybalte a zkontrolujte, zda je produkt kompletní. Ujistěte se, že
fontána stojí na hladkém, rovném povrchu.

● Připojte čerpadlo k hadici a umístěte čerpadlo na dno fontány.

● U fontán s LED diodami připojte fontánu k čerpadlu a umístěte LED diodu na
požadované místo.

● Naplňte fontánu vodou a ujistěte se, že je čerpadlo zcela ponořené.

● Zapojte napájecí kabel do elektrické zásuvky a vychutnejte si úžasnou atmosféru



Upozornění: vyobrazení se může lišit od Vašeho produktu, protože čerpadla různých fontán
se mírně liší velikostí a vzhledem. To nemá vliv na provoz.

Bezpečnostní tipy

● Dodržujte platné předpisy o elektrickém zabezpečení.

● Čerpání hořlavých, stejně jako všech ostatních agresivních kapalin je zakázáno.

● Jakákoliv úprava samotných produktů nebo výměna komponentů je zakázána.

● Při delším skladování čerpadlo vyčistěte, opláchněte čistou vodou a vysušte při
pokojové teplotě.

● Fontána by měla být vždy na rovném a čistém povrchu.

● Ve fontáně musí být vždy dostatek čisté vody, aby se zabránilo chodu čerpadla na
sucho.

● Destilovaná voda se doporučuje, ale není nutná.

● Před prováděním údržby vždy odpojte napájecí kabel.

● Provozujte čerpadlo pouze s napětím uvedeným na síťovém adaptéru.

● V případě poškozeného napájecího kabelu produkt nepoužívejte

● Čerpadlo by mělo být instalováno tak, aby to neovlivnilo plášť fontány.

● Teplota vody by nikdy neměla překročit 35 °C.

● Nezapínejte čerpadlo, pokud je poškozený síťový kabel nebo jakákoliv část výrobku.

● Před instalací zkontrolujte, zda hadice nejsou zalomené.

● Může docházet k vibracím, které mohou způsobovat hlasité, rušivé zvuky.

● Nikdy netahejte čerpadlo za kabel.


